Cum autem heres masculus et notus heres etatem habens relin-
quatur, in sua hereditate se tenebit ut supradictum est etiam
invito domino, dum tamen domino suo sicut tenetur suum
offerat homagium coram probis hominibus et suum rationa-
bile relevium alicujus iuxta consuetudinem regni, de feodo
unius militis centum solidos ; de socagio vero quantum valet census
illius socagii per unum annum; de Baroniis vero nihil certum
statutum est, quia iuxta voluntatem et misericordiam domini Regis
solent Baronie capitales de releviis suis domino Regi satisfacere.
Idem est de serjanteriis (ix. c. 4).

1See p. 47. :

2« History of English Law ” (1895), i. 289, where it is loosely stated
that % The Dialogue on the Exchequer tells us that the relief for the
knight's fee is 100s. ”. It is, we shall find, most important to note that
the Dialogue limits its statement to knights’ fees held in chief “ratione
baronie cujuslibet ” or “de eschaeta”.
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The obvious difficulty of this passage is that Glan-
villeis here speaking of reliefs due to a lord (‘‘dominus ')
and yet includes among them the reliefs due from
“baronies” to the King. Mr. McKechnie claims that
“Glanville’s words are ambiguous,” and there seems
to be, among the latest commentators, some difference
of opinion as to whether they cover the case of a
knight's fee held in chief “u# de corona”. The authors
of the “ History of English Law ”! are alleged to hold
that they do, though this is by no means clear. On
the other hand, the learned editors of the “ Dialogus
de Scaccario ” consider that the holder of such a fee
did not enjoy the privilege of a fixed relief,? and in this
they are followed by Mr. McKechnie?® and by Prof.
Adams * who considers him to be right. The view of
these writers is based on the “Dialogus,” which,
undoubtedly, limits the privilege to those knights’ fees
which were held “ut de honore ".

Si vero decesserit quis tenens
tunc de rege feodum militis, non
quidem ratione corone regie,
set potius ratione baronie cuius-
libet, que quouis casu in manum
regis delapsa est, sicut est epis-
copatus vacante sede, heres iam
defuncti, si adultus est, pro feodo
militis c. solidos numerabit, pro
duobus x. libras, et ita deinceps,
iuxta numerum militum, quos
domino debuerat antequam ad
fiscum deuoluta foret hereditas.
(I, x. E).

Si vero de eschaeta fuerit,
que in manu regis, deficiente
herede, vel aliter, inciderit, pro
feodo militis unius hoc tantum
regi, nomine relevii, soluet, quod
esset suo domino soluturus, hoc
est centum solidos (II, xxiv.).